简单一次性赔偿协议书范本
简单一次性赔偿协议书范本 第1篇
一次性赔偿协议书
甲方：
乙方：
乙方于2008年8月1日到甲方处上班，2013年10月底提出辞职，并要求乙方就经济补偿金、社会保险问题给予一次性处理，甲、乙双方为化解该纠纷，经协商一致达成如下协议：
一、甲、乙双方之间的劳动关系、工伤保险关系、医疗保险关系已于2013年10月终止。
二、甲方向乙方一次性支付人民币贰万伍仟元整（¥25000元）作为经济补偿，该补偿金包括但不仅限于乙方在甲方工作期间未支付的工资、因解除劳动合同的经济补偿金等法律法规规定的一切补偿项目，以及甲方应为乙方缴纳的养老、医疗、失业保险，乙方收到该款项后自行到社会保险部门缴纳。
三、本协议为一次性补偿协议，本协议签订后，乙方对本协议未涉及到的其他权利予以放弃，并保证不再以仲裁、诉讼等方式对甲方提出任何形式的其他补偿要求。
四、本协议签订后，双方共同到XX市仲裁委员会对本协议内容进行确认。本协议被仲裁委员会确认之后，甲方将本协议第二条约定的经济补偿款项一次性支付给乙方。
五、甲乙双方确认，本协议的签订系双方真实意思表示。协议签订时，甲、乙双方已对本协议各项条款中所涉及的相关法律法规进行了详细了解，并确认本协议的全部内容具有不可撤销性。
六、本协议一式三份，甲方持一份，乙方持一份，中卫市仲裁委员会持一份。本协议自甲、乙双方（或委托代理人）盖章、签字之日起生效。
甲方：乙方：委托代理人：
签订日期：2014年4月14日
简单一次性赔偿协议书范本 第2篇
一次性赔偿协议书
甲方：公积板建成煤场负责人：吕建成、付清河、王军乙方王明眼，男1961年12月17日出生，现住土右旗明沙淖乡小板申气村032号，农民
乙方王敏娜，女，25岁，汉族，现住土右旗苏卜盖乡德胜营村；乙方邬凤凰，女75岁，汉族，现住土右旗明沙淖乡苗六营村；乙方王明眼的妻子田外女是甲方煤场雇用的临时工，乙方王敏娜是田外女的女儿；乙方邬凤凰是田外女的母亲，2009年9月22日下午四时十分左右，田外女与煤场工作过程中，被煤场由贾志强驾驶的装机为煤场工作过程中，倒车时将田外女碾压死亡，就田外女在甲方煤场工作过程中造成死亡的赔偿事宜，经双方协商达成如下一次性了结协议：
1、甲方一次性赔偿乙方就田外女死亡赔偿金、丧葬费、被抚养人口生活费，精神抚慰金以及参加处理事故人员的误工、交通、住宿等一切费用共计人民币叁拾叁万元整（￥330000元）。
2、乙方收到甲方上述赔款后就此事再不能与甲方以及甲方所雇用装载机司机贾志强纠缠，如发生纠缠，视为乙方违约，应双倍返还甲方已赔偿款陆拾陆万元整。
3、此协议双方签字生效。
甲方：
乙方：
年月日
简单一次性赔偿协议书范本 第3篇
一次性赔偿协议书
甲方：XXX乙方：XXX乙方于年月日进入甲方位于工作，于年月日在该加工区发生的事故，经治疗后复查，现已康复。为妥善解决乙方受伤事宜，甲乙双方本着平等自愿、互谅互让的原则，经友好协商达成如下协议：
1、乙方受伤后，甲方已为乙方支付了全部医疗费用余元，住院伙食补助费元，甲乙双方已确认无异议。
2、现甲方再一次性赔偿乙方后期医疗费用、营养费、误工费、交通费、伤残赔偿金、精神抚慰金等各项费共计15000元(大写：壹万伍仟元整)。
3、甲方单独一次性支付乙方护理费元，其中在乙方住院期间甲方已支付了元，现还剩元于年月日支付完毕。
4、上述第2项费用甲方于年月日通过现金方式支付给乙方，乙方收到款项后须出具收款收条给甲方。
5、甲乙双方签署本协议后，双方的雇佣关系即行终止。甲乙双方终结有关补偿问题的一切权利义务关系，乙方不得另行向甲方主张任何权利，甲方也不再承担任何义务，双方再无任何纠纷，并且一方放弃追究另一方的一切法律责任，同时，自签定本协议之日起，乙方自愿放弃就双方解除劳动关系及补偿事宜所享有的一切仲裁、诉讼等权利。若乙方领取甲方支付的一次性赔偿金后，又以任何理由向甲方提出任何费用和责任要求的，乙方应当退还甲方为解决本事宜所支付的全部费用，并承担因违约而给甲方造成的全部损失，同时应向甲方支付一次性赔偿金20%的违约金。
6、本协议为双方平等、自愿协商的结果，是双方真实意思的表示，并且公平、合理。本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双方明白违反本协议所涉及的后果，甲乙双方对此协议处理结果完全满意。
7、本协议为一次性终结处理协议，双方当事人应以此为断，全面切实履行本协议，不得再以任何理由纠缠。乙方今后身体或精神出现任何问题均与甲方无关，双方自愿恪守本协议，承诺今后互不相涉。
8、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方签字后即发生法律效力。
甲方签字：乙方签字：年月日年月日
简单一次性赔偿协议书范本 第4篇
甲方：
姓名：
身份证号码：乙方：
姓名：
身份证号码：
甲乙双方于XXXX年XX月XX日在XXXX发生纠纷冲突，至乙方受伤。为妥善解决乙方受伤事宜，甲乙双方本着公平公正、互谅互让、平等自愿、协商一致的原则，达成如下一次性赔偿协议：
一、自乙方受伤之日起截止本协议签订之日所实际已经发生的医疗费等各项费用共计XXXX元（大写：人民币XXXX），在本协议签订之前已由甲方全部付清，协议签订之后乙方不得再以任何理由向甲方主张前述期间发生的任何费用。
二、经甲乙双方协商同意，甲方再向乙方一次性支付后续治疗费、误工费、护理费、交通费、住宿费、伙食补助费、营养费、伤残鉴定费、残疾赔偿金、残疾辅助器具费、康复费、精神抚慰金等相关人身损害损失的全部直接间接费用（以下合并简称“一次性补助金”），共计XXX元（大写：人民币XXXX）。
三、一次性补助金为甲、乙双方所自愿协商之数额；或与法定数额有所出入，此为乙方自愿对其合法权利进行的适当处分，乙方自愿放弃其他权利。
四、本协议签订后10日内，甲方向乙方支付“一次性补助金”共计XXXX元（大写：）。五、乙方收到“一次性补助金”后，应当合理分配、处理，自觉留足可能发生的后续治疗、康复、生活等费用。乙方分配、处理前述费用的方式由乙方自行决定，后果由乙方自行承担。
六、基于乙方所受之伤有可能可以评定伤残等级，乙方自愿表示放弃伤残等级鉴定，甲方所赔付的“一次性补助金”已经包括乙方可能达到伤残评定等级后的相应残疾赔偿金等一切费用。
七、甲乙双方签订本协议之日起，乙方承诺不再以任何形式（包括但不限于起诉、仲裁等形式）、任何理由就与劳动、伤害等有关事宜向甲方主张任何其他费用或承担任何责任（包括但不限于刑事责任、民事责任等责任）。乙方今后身体或精神出现任何问题均与甲方无关。
八、甲乙双方签订本协议之日起，乙方又以任何理由向甲方提出任何费用和责任要求的，乙方应当退还甲方为解决本事宜所支付的全部费用XXXX元（大写：），并承担因违约而给甲方造成的全部损失，同时应向甲方支付2倍“一次性补助金”的违约金，共计XXXX元（大写：）。
九、本协议为双方平等、自愿协商的结果，是双方真实意思的表示，并且公平、合理。十、本协议为一次性终结处理协议，双方当事人应以此为断，全面切实履行本协议，不得再以任何理由纠缠。乙方今后身体或精神出现任何问题均与甲方无关。
十一、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双方明白违反本协议所涉及的后果，甲乙双方对此协议处理结果完全满意。此事处理即告终结，甲乙双方之间不再有任何权利、义务。
十二、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方签字捺指印后生效，即发生法律效力。
甲方：乙方：
后续治疗费、误工费、护理费、交通费、住宿费、伙食补助费、营养费、伤残鉴定费、残疾赔偿金、残疾辅助器具费、精神抚慰金
一是行为人是否具有相应的行为能力；二是意思表示是否真实；三是内容是否违反法律和社会公共利益。